SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

IFAM – CAMPUS PRESIDENTE FIGUEIREDO

PORTARIA Nº. 272 - DG-IFAM-CPRF, DE 05 DE OUTUBRO DE 2015.

O  DIRETOR  GERAL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DO  AMAZONAS  –  IFAM  –  CAMPUS  PRESIDENTE
FIGUEIREDO no uso de suas atribuições legais e estatutárias, nomeado através da Portaria nº.

192 – GR/IFAM/2014, de 26 de fevereiro de 2014 e;

RESOLVE:

I.  TORNAR EXTINTA  a  partir  de  05  de  outubro  de  2015 às  12h:30min,  a

assinatura eletrônica que segue em tela, para todas as finalidades.

Av. Onça Pintada, 1308 - Bairro Galo da Serra – Presidente Figueiredo/AM

Fone: (92) 3324-1030 / 3324-1032 / 3324-1033